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CBDCA+PTX＋Bev＋Atezolizumab（NEJ043）

呼吸器内科

非小細胞肺癌

レジメン名

適応症

診療科

テセントリク アテゾリズマブ 1200mg-

カルボプラチン カルボプラチン 50mg, 150mg, 450mgCBDCA

使用薬 一般名 略称 当院採用規格

パクリタキセル パクリタキセル 30mg, 100mgPTX
アバスチン ベバシズマブ 100mg, 400mgBEV

投与法詳細

1サイクル 21 日

① 生食50mL
② テセントリク1200mg＋生食250mL
③ アバスチン15mg/kg＋生食100mL
④ プロイメンド＋生食50mL
⑤ 生食50mL
⑥ アロキシ＋デキサート8.25mg＋ガスター＋生食50mL
⑦ パクリタキセル175mg/m2＋生食500mL
⑧ カルボプラチンAUC6＋5%ブドウ糖液250mL
⑨
⑩ 【維持療法】

コメント CBDCA+PTX＋Bev＋Atezolizumab後、Atezolizumab＋BEVを3週ごとにPDになるまで継
続。
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⑪ 生食50mL
⑫ テセントリク1200mg＋生食250mL
⑬ アバスチン15mg/kg＋生食100mL

血管確保＋フラッシュ
30分
30分

d1
d1
d1




